PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA
ESTADO DO PARANÁ

Fone (044) 3675-4300

Rua Juscelino Kubitscheck de Oliveira, n.º 2394
Rainha do Noroeste        CEP - 87.820-000 — CNPJ/MF – 75.377.200/0001-67

TERMO DE APOSTILAMENTO: CONTRATO N.º 056.2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 068/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 005/2024

DATA DE ASSINATURA: 23 de julho de 2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA/PR

CONTRATADA: EVOLUTION ATACADO LTDA

O Setor de Contratos do Município de Cidade Gaúcha/PR, no uso de suas atribuições legais,
com base no inciso I do art. 136 da Lei nº 14.133/2021, determina o Apostilamento para
correção do número de contrato, o qual passa a vigorar com a seguinte numeração:

ONDE SE LÊ:

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N.º 098/2025

LEIA-SE:

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N.º 056/2025

Cidade Gaúcha/PR, 04 de agosto de 2025.

ALEXANDRE LUCENA

Prefeito Municipal